220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Partner udziela Partnerowi Wiodącemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 240.862,05 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa złote 
05/100) na pokrycie jego wkładu własnego do projektu pn. "EU-geniusz w świecie naukowych 
żywiołów" w latach 2024-2028, w tym: 
1) w 2024 roku – 7.979,27 zł; 
2) w 2025 roku – 58.633,07 zł; 
3) w 2026 roku – 116.640,25 zł; 
4) w 2027 roku – 35.961,86 zł;